
Uchwała Nr 2642 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyboru organizatorów stałych komisji senackich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742 ze zm.) oraz § 53 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze 

zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Na organizatorów stałych komisji senackich powołuje się: 

1) Komisja Odznaczeń – dr hab. Katarzynę Madziarską, prof. uczelni; 

2) Komisja Arbitrażowa – dr hab. Annę Kołcz, prof. uczelni; 

3) Komisja Statutowa – prof. dr hab. Marzennę Podhorska-Okołów. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Radca prawny  
Anna Oleńska 


